
KURUM 
KODU

İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA
01‐PERSONEL 
GİDERLERİ

13 MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 472.037.303

472.037.303

AÇIKLAMA:

Tablo (II‐a1) YEDEK ÖDENEĞE AKTARILAN ÖDENEKTEN PERSONEL GİDERLERİ 
EKONOMİK KODUNA YAPILAN AKTARMA

TOPLAM

Milli Eğitim Bakanlığı bütçesine yapılan aktarmalar personel giderleri tertibinden yapılan 
harcamaların gerektirdiği ödenek ihtiyacının karşılanması amacıyla gerçekleştirilmiştir.



KURUM 
KODU

İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA
03‐MAL VE 

HİZMET ALIM 
GİDERLERİ

01 CUMHURBAŞKANLIĞI 16.500.000

07 BAŞBAKANLIK 608.000.000

07.75 MİLLİ İSTİHBARAT TEŞKİLATI MÜSTEŞARLIĞI 23.500.000

07.77 BASIN‐YAYIN VE ENFORMASYON GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 10.500.000

07.86 DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI 58.063.000

08 ADALET BAKANLIĞI 535.500.000

09 MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 424.000.000

10 İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 196.695.000

10.81 JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI 283.000.000

10.82 EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 548.000.000

10.85 GÖÇ İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 65.070.000

11 DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 18.500.000

12.76 GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 100.100.000

13 MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 437.080.500

15 SAĞLIK BAKANLIĞI 18.909.000

15.75 TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU 67.228.000

15.76 TÜRKİYE HALK SAĞLIĞI KURUMU 236.000

18 ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 6.244.000

25 AVRUPA BİRLİĞİ BAKANLIĞI 2.900.000

27.75 TAPU VE KADASTRO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2.670.000

33.75 METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2.051.000

38.02 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 4.000.000

38.04 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 2.500.000

38.06 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 3.000.000

Tablo (II‐a2) YEDEK ÖDENEĞE AKTARILAN ÖDENEKTEN MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ EKONOMİK KODUNA YAPILAN AKTARMALAR



KURUM 
KODU

İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA
03‐MAL VE 

HİZMET ALIM 
GİDERLERİ

38.07 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 4.500.000

38.08 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 18.000.000

38.09 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2.500.000

38.10 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1.500.000

38.12 EGE ÜNİVERSİTESİ 4.000.000

38.17 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 2.000.000

38.18 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 1.000.000

38.20 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 1.000.000

38.25 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 1.500.000

38.26 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 4.668.000

38.27 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 1.000.000

38.28 VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 1.000.000

38.29 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 3.500.000

38.30 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 500.000

38.31 GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1.000.000

38.32 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 500.000

38.33 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 3.000.000

38.35 BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 2.000.000

38.36 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 1.200.000

38.37 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 750.000

38.38 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 500.000

38.39 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 500.000

38.40 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 2.500.000

38.42 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 1.500.000

38.44 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 1.000.000

38.45 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 500.000

38.46 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 1.500.000



KURUM 
KODU

İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA
03‐MAL VE 

HİZMET ALIM 
GİDERLERİ

38.47 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 750.000

38.48 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 1.000.000

38.50 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 2.000.000

38.51 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 500.000

38.52 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 2.000.000

38.53 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 2.000.000

38.54 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 250.000

38.58 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 2.700.000

38.59 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 750.000

38.60 RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ 1.500.000

38.61 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 250.000

38.65 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 500.000

38.66 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 2.000.000

38.67 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 500.000

38.69 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 500.000

38.71 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 2.922.000

38.72 SİNOP ÜNİVERSİTESİ 2.255.000

38.73 SİİRT ÜNİVERSİTESİ 1.000.000

38.74 NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 3.000.000

38.76 KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 500.000

38.78 ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 500.000

38.79 BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 250.000

38.80 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 500.000

38.82 OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 750.000

38.83 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 1.000.000

38.84 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 1.000.000

38.85 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 2.000.000



KURUM 
KODU

İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA
03‐MAL VE 

HİZMET ALIM 
GİDERLERİ

38.86 BATMAN ÜNİVERSİTESİ 2.500.000

38.87 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 1.500.000

38.88 BARTIN ÜNİVERSİTESİ 500.000

38.89 BAYBURT ÜNİVERSİTESİ 900.000

38.91 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 500.000

38.92 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 500.000

38.94 MUNZUR ÜNİVERSİTESİ 250.000

38.95 YALOVA ÜNİVERSİTESİ 750.000

38.97 ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 3.000.000

38.98 BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 150.000

39.01 İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ 1.000.000

39.02 NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 4.000.000

39.04 ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 500.000

39.05 ADANA BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 500.000

39.06 ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 500.000

39.09 İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 250.000

39.10 ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ 500.000

39.13 İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 75.000

40.17 ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 21.000.000

40.52 KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 49.250.000

3.618.366.500

AÇIKLAMA:

TOPLAM

Bu kapsamda yapılan aktarmalar, engelli eğitim desteği, ücretsiz kitap desteği, zorunlu müdafilik ve

vekil ücret giderleri, ulusal güvenliğin sağlanmasına ilişkin giderler, yangınla mücadele için hava taşıtı

kiralama giderleri, bazı alacakların yeniden yapılandırılmasına ilişkin ilan giderleri, mahkeme harç ve

giderleri ile beyiye aidatları, hizmet alımları, elektrik, su, yakacak, akaryakıt, kırtasiye, yolluk ve

benzeri giderleri karşılamak için gerçekleştirilmiştir.



KURUM 
KODU

İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA 05‐CARİ TRANSFERLER

07.86 DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI 32.000.000

07.96 AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 1.470.000.000

10 İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 140.000.000

10.85 GÖÇ İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 30.850.000

11 DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 64.800.900

12 MALİYE BAKANLIĞI 8.272.117.236

13 MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 138.700.000

18 ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 6.148.901.857

21 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 31.000.000

24 AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI 523.458.000

27 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 77.400.000

33 ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 1.665.000

33.75 METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 15.000.000

40.14 SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 225.000.000

40.17 ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 30.000.000

40.51 YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 7.120.000

17.208.012.993

AÇIKLAMA:

Tablo (II‐a3) YEDEK ÖDENEĞE AKTARILAN ÖDENEKTEN CARİ TRANSFERLER 
EKONOMİK KODUNA YAPILAN AKTARMALAR

TOPLAM

1‐ Maliye Bakanlığı bütçesine yapılan aktarmalar, devlet katkısı ve faturalı ödemeler için SGK'ya yapılan
ödemeler ile diğer cari transfer mahiyetindeki giderlerin karşılanması içindir.

2‐ Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı bütçesine yapılan aktarmalar, SGK'nın açık
finansmanı, asgari ücret desteği ve işveren pirim desteği gibi giderlerin karşılanması içindir.

3‐ Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı bütçesine yapılan aktarmalar, ükemizde bulunan
Suriye vatandaşlarının barınma, beslenme, eğitim, sağlık vb. ihtiyaçlarının karşılanması
içindir.

4‐ Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı bütçesine yapılan aktarmalar, ödeme gücü olmayan vatandaşların
Genel Sağlık Sigortası prim ödemeleri ile diğer ihtiyaçları içindir.

5‐Diğer idare bütçelerine yapılan aktarmalar, 15 Temmuz Şehit yakınları ve Gazileri için yapılan ödemeler,
spor il müdürlüklerine yapılan aktarmalar, kentsel dönüşüm faliyetleri kapsamında yapılan kira yardımları
ve muhtelif ihtiyaçların karşılanması içindir.



KURUM 
KODU

İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA
06‐SERMAYE 
GİDERLERİ

09 MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 20.771.000

10 İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 98.500.000

10.82 EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 92.930.000

12.76 GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 40.000.000

13 MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 10.000.000

15 SAĞLIK BAKANLIĞI 100.000.000

21 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 3.000.000

34 ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI 28.500.000

40.41
CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU

652.887.000

40.52 KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 9.261.045.400

10.307.633.400

AÇIKLAMA:

Tablo (II‐a4) YEDEK ÖDENEĞE AKTARILAN ÖDENEKTEN SERMAYE 
GİDERLERİ EKONOMİK KODUNA YAPILAN AKTARMALAR

TOPLAM

Bu kapsamda sermaye giderlerine ilişkin yapılan aktarmalar, ulaştırma, eğitim, sağlık,
savunma, adalet ve benzeri alanlardaki yatırım ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla
gerçekleştirilmiştir.



KURUM 
KODU

İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA
07‐SERMAYE 
TRANSFERLERİ

07.96 AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 309.368.250

10 İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 53.312.915

27 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 2.000.000.000

2.362.681.165

AÇIKLAMA:

Tablo (II‐a5) YEDEK ÖDENEĞE AKTARILAN ÖDENEKTEN SERMAYE TRANSFERLERİ 
EKONOMİK KODUNA YAPILAN AKTARMALAR

TOPLAM

1‐ Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bütçesine yapılan aktarmalar, terörden zarar gören bölgelerin yeniden imarı 
ile diğer kentsel dönüşüm faaliyetleri içindir.

2‐ Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı bütçesine yapılan aktarmalar, 4123 sayılı Kanun çerçevesinde il 
özel idareler ile belediyelerin afetler sonucu meydana gelen altyapı hasarlarının giderilmesi kapsamındaki 
yardımlar içindir.

3‐ İçişleri Bakanlığı bütçesine yapılan aktarmalar, il özel idarelerinin muhtelif alt yapı ihtiyaçları içindir.



KURUM 
KODU

İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA 08‐BORÇ VERME

07.82 HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI 375.000.000

375.000.000

AÇIKLAMA:

Tablo (II‐a6) YEDEK ÖDENEĞE AKTARILAN ÖDENEKTEN BORÇ VERME EKONOMİK 
KODUNA YAPILAN AKTARMALAR

TOPLAM

Hazine Müsteşarlığı bütçesine yapılan aktarmalar, hazine destekli kefalet sistemi kapsamında kredi 
garanti fonuna yapılan ödemeler içindir.



KURUM 
KODU

İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA
06‐SERMAYE 
GİDERLERİ

07‐SERMAYE 
TRANSFERLERİ

08‐BORÇ VERME TOPLAM

05 DANIŞTAY 3.500.000 0 0 3.500.000

07.86 DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI 8.000.000 0 0 8.000.000

09 MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 15.000.000 0 0 15.000.000

10 İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 30.490.000 0 0 30.490.000

10.81 JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI 65.000.000 0 0 65.000.000

10.82 EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 12.200.000 0 0 12.200.000

11 DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 16.200.000 0 0 16.200.000

13 MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 62.735.000 0 0 62.735.000

15 SAĞLIK BAKANLIĞI 141.776.000 0 0 141.776.000

15.75 TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU 57.902.637 0 0 57.902.637

18 ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 4.000.000 0 0 4.000.000

21 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 20.750.000 5.000.000 0 25.750.000

26 BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 5.000.000 18.409.000 5.000.000 28.409.000

28 EKONOMİ BAKANLIĞI 2.000.000 0 0 2.000.000

33 ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 1.000.000 0 0 1.000.000

38.02 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 22.930.000 0 0 22.930.000

38.04 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 2.500.000 0 0 2.500.000

38.06 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 10.000.000 0 0 10.000.000

38.07 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8.000.000 0 0 8.000.000

38.08 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 8.000.000 0 0 8.000.000

38.09 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 0 0 5.000.000

38.12 EGE ÜNİVERSİTESİ 6.000.000 0 0 6.000.000

38.17 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 16.000.000 0 0 16.000.000

38.18 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 1.000.000 0 0 1.000.000

38.22 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 0 0 5.000.000

38.23 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1.100.000 0 0 1.100.000

38.26 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 4.500.000 0 0 4.500.000

38.34 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 3.000.000 0 0 3.000.000

38.36 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 129.000 0 0 129.000

38.38 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 2.000.000 0 0 2.000.000

38.39 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 4.000.000 0 0 4.000.000

38.40 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 9.000.000 0 0 9.000.000

38.45 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 2.000.000 0 0 2.000.000

Tablo (II‐b) YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİNE AKTARILAN ÖDENEKTEN YAPILAN AKTARMALAR



KURUM 
KODU

İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA
06‐SERMAYE 
GİDERLERİ

07‐SERMAYE 
TRANSFERLERİ

08‐BORÇ VERME TOPLAM

38.46 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 5.500.000 0 0 5.500.000

38.47 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 2.200.000 0 0 2.200.000

38.48 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 1.600.000 0 0 1.600.000

38.50 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 1.500.000 0 0 1.500.000

38.53 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 3.000.000 0 0 3.000.000

38.55 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 3.500.000 0 0 3.500.000

38.57 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 5.500.000 0 0 5.500.000

38.58 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 5.500.000 0 0 5.500.000

38.59 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 2.000.000 0 0 2.000.000

38.60 RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ 1.370.475 0 0 1.370.475

38.65 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 3.500.000 0 0 3.500.000

38.70 KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 4.920.000 0 0 4.920.000

38.72 SİNOP ÜNİVERSİTESİ 2.000.000 0 0 2.000.000

38.73 SİİRT ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 0 0 5.000.000

38.77 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 1.000.000 0 0 1.000.000

38.83 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 8.300.000 0 0 8.300.000

38.85 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 1.300.000 0 0 1.300.000

38.96 TÜRK ALMAN ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 0 0 5.000.000

38.99 İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 0 0 5.000.000

39.02 NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 0 0 5.000.000

39.03 ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ 27.000.000 0 0 27.000.000

39.04 ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2.277.000 0 0 2.277.000

39.05 ADANA BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 2.000.000 0 0 2.000.000

39.08 BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 4.500.000 0 0 4.500.000

39.09 İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3.000.000 0 0 3.000.000

39.10 ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ 3.000.000 0 0 3.000.000

39.12 İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ 4.000.000 0 0 4.000.000

40.18 VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 3.000.000 0 0 3.000.000

40.53 TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞI 2.000.000 0 0 2.000.000

40.56 DOĞU KARADENİZ PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 0 1.000.000 0 1.000.000

40.57 DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 64.000.000 0 0 64.000.000

743.180.112 24.409.000 5.000.000 772.589.112

AÇIKLAMA:

TOPLAM

1‐ 6767 Sayılı 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa ekli (E) işaretli Cetvelin 27 sıra numaralı hükmü kapsamında Yatırımları Hızlandırma Ödeneğine aktarılan

ödenekten yapılan bu aktarmalar, bölgesel eylem planları, Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi Cazibe Merkezleri Programı ve Yatırım ve Destek Hamlesi ve Öncelikli

Dönüşüm Programları eylem planları kapsamındaki işler ile bilimsel araştırma projeleri ve yükseköğretim kurumlarının muhtelif yatırım projelerinin gerektirdiği ödenek

ihtiyaçlarının karşılanması içindir.

2‐ 6767 Sayılı 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa ekli (E) işaretli Cetvelin 27 sıra numaralı hükmü kapsamında Yatırımları Hızlandırma Ödeneğine aktarılan

ödenekten kalan 12.343.525 TL tutar 6767 sayılı Kanunun (6/1‐a) maddesi gereğince 09.6‐Yedek Ödenekler tertibine aktarılmıştır.



KURUM 
KODU

İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA
03‐MAL VE 

HİZMET ALIM 
GİDERLERİ

06‐SERMAYE 
GİDERLERİ

TOPLAM

13 MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 10.363.653 0 10.363.653

15 SAĞLIK BAKANLIĞI 2.250.000 0 2.250.000

21 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 1.826.000 0 1.826.000

27 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 7.497.500 0 7.497.500

33 ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 350.000 0 350.000

38.31 GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 0 408.000 408.000

40.52 KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 14.911.000 185.628.000 200.539.000

40.57 DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 30.000.000 90.000.000 120.000.000

67.198.153 276.036.000 343.234.153

AÇIKLAMA:

Tablo (II‐c) İLAMA BAĞLI BORÇLARI KARŞILAMA ÖDENEĞİNE EKLENEN ÖDENEKTEN YAPILAN AKTARMALAR

TOPLAM

1‐ 6767 Sayılı 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa ekli (E) işaretli Cetvelin 61 sıra numaralı hükmü kapsamında İlama 
Bağlı Borçları Karşılama Ödeneğine eklenen ödenekten yapılan bu aktarmalar, listedeki idare bütçelerinin ilama bağlı borçlarına 
ilişkin harcamaların gerektirdiği ödenek ihtiyaçlarının karşılanması içindir.
2‐ 6767 Sayılı 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa ekli (E) işaretli Cetvelin 61 sıra numaralı hükmü kapsamında İlama 
Bağlı Borçları Karşılama Ödeneğine eklenen ödenekten kalan 847 TL tutar 6767 sayılı Kanunun (6/1‐a) maddesi gereğince 09.6‐
Yedek Ödenekler tertibine aktarılmıştır.


